
平成26年 4月 12日  

  

保  護  者        各  位  

  

飯山リトルシニアリーグ“みゆき野クラブ”  

会      長      西澤   一年           

保護者会長      小嶋   英治        

監      督      小林   国広     

  

みゆき野クラブ『活動資金(ドリーム基金)』募金活動のお願いにつ

いて  

  

   日頃は、飯山リトルシニアリーグの運営につきまして格段のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。  

さて、例年各位にお願いしています『みゆき野クラブ活動資金』の募金活動ですが、

昨年同様に一家庭 6 口（１口 5,000 円）を目標に活動をお願いします。  

これらの資金は、チームの備品費、施設使用料等に充てさせていただいております。  

厳しい経済情勢ですので大変だとは思いますが、一口 5,000 円にこだわらずに、ま

た、個人の方でも（金額にこだわらず）御協力いただける場合がああると思いますの

でお願い致します。  

  

記  

  

１．募金活動について  

①募金目標は一人30,000円（6口）です。  

②協力していただいた企業・個人へは領収書を発行してください。  

      ③期日は夏季大会前、5月末日をめどにお願い致します。  

（12月決算時までは）随時受け付けます）  

      ④集金して頂いたお金は、6月10日までに寄付金管理者の監督へ直接お渡しく

ださい。  

      ⑤企業・商店主あてお願い文書、領収書は2部ずつお渡ししましたが、不足する  

場合は、申し訳ありませんが各自コピーでご対応ください。  

※	 25 年度は保護者各位の努力により高額の寄付金が集まりより良い環境で

選手たちが野球をすることが出来ました。心より感謝を申し上げます。  

※本年度は選手の安全面を考慮してバッティングゲージの作成に大半の基金

を費やす予定です。  

※	 試合を年 60 試合行うとボールだけで約 10 万円かかります。より良い環

境と設備、用具で選手に PLAY させるために今年度も是非ご協力お願い致

します。  


